petuo contemplari. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

*Oratio ad B. Mariam V.*

O Mater pietatis et misericordiæ, beatissima virgo Maria, ego miser et indignus peccator ad te confugio toto corde et affectu, et precor dulcissimam pietatem tuam, ut sicut dulcissimo Filio tuo in cruce pendenti adstitisti: ita et mihi misero Sacerdoti, et Sacerdotibus omnibus hic, et in tota sancta Ecclesia ipsum hodie offerentibus, clementer assistere digneria, ut tua gratia adjuti, dignum et acceptabilem hostiam in conspectu summae et individuæ Trinitatis offerre valeamus. Amen.

*Oratio ad S. Joseph.*

O beatissime Joseph, quanta tibi a Deo concessa est gratia, quod unigenitum ejus Filium in carne, quem tot reges videre frustra exoptarunt, non tantum videris, sed et brachiis paterno affectu amplexus fueris! Utinam ego hoc tuo exemplo inflammatus, et patrocinio adjutus, Dominum ac Redemptorem meum Christum Jesum similis amoris ac reverentiæ affectu amplectar in sanctissimo altaris Sacramento, quo merear eumdem posthac æternum complecti in carnis. Amen.

*Ad Sanctum, vel Sanctam, cuius eo die  
Festum celebratur.*

*Oratio.*

O Sancte N. vel Sancta N.: ecce ego miser peccator de tuis meritis confusus, offero nunc sacratissimum Sacramentum Corporis et Sanguinis Domini nostri Jesu Christi pro tuo honore et gloria; precor te humiliter ac devote, ut pro me hodie intercedere digneris, ut tantum sacrificium digne et acceptabiliter offerre valeam, et eum tecum et cum omnibus electis ejus aeternaliter laudare, et cum eo regnare valeam. Amen.

*Beda de Venerabili Eucharistiae Sacramento*

Sacerdos non legitime impeditus, celebrare omittens, quantum in eo est; I. Privat Sanctam Trinitatem laude et gloria. II. Angelos laetitia. III. Peccatores venia. IV. Justos subsidio et gratia. V. In purgatorio existentes refrigerio. VI. Ecclesiam spirituali Christi beneficio. VII. Et seipsum medicina et remedio.

**GRATIARUM ACTIONES**

POST MISSAM.

*Antiphona. Trium puerorum, in dupli-  
cibus dicitur integra.*

*Canticum trium puerorum.*

Benedicte omnia opera Domini Domino,  
*ut in p. 57.*

*Psalmus 150.*

Laudate Dominum in sanctis ejus, *ut in*  
*p. 53.*

Gloria Patri, etc.

*Antiphona.* Trium puerorum cantemus  
Hymnum quem cantabant sancti in camino  
ignis, benedicentes Dominum.

*Tempore Paschali additur. Alleluia.*

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie  
eleison. Pater noster. *Y.* Et ne nos inducas  
in tentationem. *R.* Sed libera nos a malo *Y.*  
Confiteantur tibi, Domine, omnia opera  
tua. *R.* Et Sancti tui benedicant tibi. *Y.*  
Exultabunt sancti in gloria. *R.* Lætabuntur  
in cubilibus suis. *Y.* Non nobis, Domine,  
non nobis. *R.* Sed nomini tuo da gloriam.  
*Y.* Domine, exaudi orationem meam. *R.* Et  
clamor meus ad te veniat. *Y.* Dominus vo-  
biscum. *R.* Et cum spiritu tuo.